
Strona 1 z 3

ogłoszenie powiązane:
ogłoszenie nr 357238.2Ot4 z dnia 2o14-1o-28 r. ogłoszenie o zamówieniu - Leoncin
Przedmiotem zamówienia są roboty budow|ane związane z przebudową i modernizacją nawierzchni dró9 gminnych
na terenie gminy Leoncin. W skład robót wchodzątrzy zadania' Zadanie nr 1 dot' przebudowy drogi
przeciwpowodziowej pn, Przebudowa...
Termin składania ofeń: 2014-11-12

Leoncin: Przebudowa drogi gminnej jako dojazdu do wału
przec.wpowodziowego na terenie miejscowości Nowa Mała Wieś o dł.
0'330 km oraz modernizacja nawierzchni dróg polegająca na ułożeniu

nakładki asfa|towej
Numer ogłoszenia: 379870 . 2014; data zamieszczenia: 19,11.2014

OGŁOSZENIE o UDZ|ELENIU ZAMoWlENlA - Roboty budow|ane

Zamieszczan ie ogłosze n ia : obowiązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamÓwienia pub|icznego'

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w BiuIetynie Zamówień PubIicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 357238 - 2014r.

Gzy w BiuleĘnie Zamówień Pub|lcznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKGJA l: ZAMAWIAJĄGY

l.1) NAZWA lADRES: Uzqd Gminy Leoncin, u|' PartyzantÓw 3' 05-.155 Leoncin, woj. mazowieckie, tel.

22 7856585. faks 22 7856585.

|. 2) RoDzAJ zAMAWlAJĄcEGo: Administracja samoządowa.

SEKGJA tl: PRZEDMIOT ZAMOWIENIA

ll.1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawiającego: Przebudowa drogi gminnejjako dojazdu do wału

przeciwpowodziowego na terenie miejscowości Nowa Mała WieŚ o dł. 0'330 km oraz modernizacja

nawiezchni drÓg po|egająca na ułoŹeniu nakładki asfa|towej.

l|.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budow|ane.

lI.3) określenie pzedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamÓwienia są roboty budow|ane związane z

budową i modernizacją nawiezchni drog gminnych na terenie gminy Leoncin. W skład robÓt wchodzątrzy

zadania. Zadanie nr 1 dot. budowy drogi pzeciwpowodziowej pn. Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid.

50/1 jako dojazdu do wału pzeciwpowodziowego na terenie miejscowoŚci Nowa Mała WieŚ o dł. 0,33 km

orazzdanie nr2 i3 dot. modernizacji nawierzchnidrÓg polegających na ułoŻeniu nakładkiasfa|towejna

istniejącej podbudowie (warstwa wiąząca -4cm gruboŚci po zagęszczeniu iwarstwa ściera|na 3cm grubości

http.,llbzp0.portal.uzp.gov.pllindex.php?ogloszenie:show&pozycja:37 ... 2014-II-19



Strona 2 z3

po zagęszczeniu) . Rea|izacja zadanie nr 2 w miejscowoŚci Nowe Po|esie . Stare Polesie droga nr

240212w odc. dł. 1450'00 m , zadania nr 3 w miejscowoŚci Nowiny droga nr 24022Bw' odc' dł.415 m.

Szczegołowy zakres prac znajduje się w Przedmiarach Robot stanowiących załącznik nr 6 S|WZ . 1..1

Zakres prac zadania nr 1 obejmuje: '1 .1 .1 Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa

drogi w terenie rowninym. Pzebudowa drog - 0'33 km 1.1.2 Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu)

o gruboŚci do 15 cm za pomocą spycharek wraz z transpońem nadmiaru n od|. do 10 km - 3 282,48 m2

1.,1.3 mechaniczne p|antowanie terenu iprzygotowanie podłoza spycharkamigąsienicowymio mocy

11OkW (150)KM' grunt kat.|||-|v - 3 216,48 m, 1.1.4 Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi o

poj. łyzki3,00 m3 z transportem urobku samochodamisamowył. na od|. do 1 km zziemi zmagazynowanej

w hałdach; grunt kat' |-|| - Cena obejmuje zakup i transpoń materiału.- Średnia wysokoŚć nasypu ponad

i s tn i e jący te ren -50cm. (dospodus tab i l i z ac j i . Spadekska rp , t :1 ,5 . -1946 ,B1  m"1 .1 .5Fo rmowan ie i

zagęszczanie nasypow o Wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat' |-|| Wskaznik zagęszczenia Js = 0.98

m3-2018'B1 m"1' ,1.6Robotyz iemnewykonywanekoparkami pods ięb iernymiopoj .łyzk i  1.20m3wgr.

kat. |- lI z transp. urobku na od|. do ,1 km sam. samowyład' - praca W gruncie ob|epiającym- 72 m3 1.1 .7

Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoza pod warstwy konstrukcyjne nawiezchniw gruncie kat' |-

|v.2 028 m" 1.1.8 Wzmocnienie podłoza gruntem stabilizowanym cementem w betoniarce Rm=2,5 Mpa -

grubośÓ warstwy po za1ęszczeniu 15 cm - 1 896'48 m2 1.1.9 Podbudowa z kruszywa łamanego -

mieszanka optyma|na 0/31 '5 - warstwa do|na o gruboŚci po zagęszczeniu 20 cm - '1 731,4B m, ,l .1 ',l0

Skropienie podbudowy tłuczniowejemu|sjąasfaltowąw i loŚci0,7-1,0 kg/m2 - 1 69B,48m,1.1.11

Nawierzchnia z mieszanki min - bit. Ac11W jak dla KR 1-2 - warstwawiąŻąca asfaltowa . gruboŚć po

zagęszcz.4 cm wg. wT-22010 - 1 698'48 m,1.1.12 Skropienie nawierzchni bit. emu|sjąasfa|towąw i|oŚci

0,1- 0,3k9/m2 - 1 665,48 m'1.1.13 Nawierzchnia z betonu asfaltowego ACSS jak dla KR 1-2 - warstwa

ściera|na asfa|towa - gruboŚÓ po zagęSzcz ' 4 cm wg' WT-2 2010 - 1 665'48 m2 1.1.14 Utwardzenie

poboczy - Nawiezchnia z tłucznia kamiennego - mieszanka optyma|na 0/31,5 - grubośc po zagęszczeniu 8

cm - roboty na poszerz eniach, przekopach |ub pasach węzszych niŻ 2.5 m - 495,00m, 1.1.15

Humusowanie skarp z obsianiem pzy grub. warstwy humusu 10 cm -humus pozyskany z terenu budowy -

990,00 m' 1.2 Zakres prac zadania nr 2 obejmuje: 1.2.1 Roboty pomiarowe przy liniowych robotach

ziemnych - trasa drogi w terenie rÓwninnym Przebudowa drog - 1,45 km 1.2.2 Skropienie podbudowy

tłuczniowejemu|sjąasfa|towąw i loŚci0,7-1,0kg/m2 -5 191,00 m" 1.2.3 Nawiezchnia z mieszankimin - bit.

AC11W jak d|a KR 1-2 - warstwawiĘąca asfa|towa - gruboŚć po zagęszcz. 4 cm Wg. VW-2 2010 - 5

191'00 m" 1'2'4 Skropienie nawierzchni bit. emu|sjąasfa|towąw i|osci0, '1- 0'3kg/m2 - 5 075'00 m21.2'5

Nawiezchnia z betonu asfaltowego Ac8S jak d|a KR 1-2 - warstwa Ściera|na asfa|towa - grubośc po

zagęszcz. 3 cm wg. WT.2 2010 - 5 075'00 m2 1.3 Zakres prac zadania nr 3 obejmuje: 1'3.1 Roboty

pomiarowe pzy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie rÓwninnym Pzebudowa drog - 0,42

km 1.3.2 Skropienie podbudowy tłuczniowejemu|sjąasfaltowąw i|oŚci0'7-1'0 kg/m2 -1 693'20 m" 1.3'3

Nawierzchnia z mieszanki min - bit. Ac11W jak d|a KR 1-2 - warstwawiąŻąca asfaltowa - gruboŚc po

http.llbzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycjr37... 2014-11-19



Strona 3 z3

zagęszcz,4 cm wg. Wr-22010 - 1 693,20 m21'3'4 Skropienie nawierzchni bit. emulsjąasfaltowąw i|ości

0,'1- 0,3k9/m2 - 1 660,00 m' 1.3.4 Nawierzchnia z betonu asfaltowego ACSS jak dla KR 1-2 - warstwa

ściera|na asfa|towa - gruboŚÓ po zagęszcz. 3 cm wg' WT-2 2010.1660,00 m".

l l.4) Wspól ny Słown i k Zamówień (cPV) : 45.23.32.20 -7, 45.23.31 .40 -2.

SEKCJA l l l: PROGEDURA

lll.1 ) TRYB U Dz!ELEN|A ZAMÓW ENlA: Pzetarg nieograniczony

1il.2) TNFORMACJE ADMTNTSTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

sEKcJA lV: UDzlELENtE zAMÓWlENlA

lv.l) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENIA: 18.11.2014.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

|V.4) NAZWA lADRES WYKoNAWGY, KTÓREMU UDzlELoNo zAMoWlENlA:

PA-P| Sp. z o.o, Legionowo, 05-119 Łajski u|. Suwa|na 6/8, kraj/woj. mazowieckie.

|V.5) Szacunkowa wańośó zamówienia (bez VAT):633699,68 PLN.

lV.6) |NFoRMACJA o cENlE VVYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJNŹszĄ |

NAJWYżSZĄcENĄ

cena wybranej ofeńy: 596681'38

ofeńa z nĄniŻsząceną: 596681,38 / ofeńa z naivlyŻsząceną: 91 5182,67

Waluta: PLN.

woJr./dnnlruv

Ą r! ł,.': |tĘ i ł:h,\,|:, Krad

http:llbzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycja:37 ... 20I4-I1-I9


